
TECHNISCHE
FICHE

Geharde haarlinialen volgens DIN 874

Toelichting

Gerectifieerd en gelapt
Met roestvrijstaal isolatie greep

Kenmerken

Kenmerk Waarde
Producttype Haarliniaal
Materiaal Roestvrijstaal (RVS - inox)

Varianten

Artikelcode Lengte (mm)
27703001 75 mm
27703002 100 mm
27703003 125 mm
27703004 150 mm
27703005 200 mm
27703006 250 mm
27703007 300 mm
27703008 400 mm

In België verdeeld door www.odm.eu en in Frankrijk door www.outilac.fr

https://www.odm.eu/nl/
https://shop.odm.eu/nl-be/p/27703001
https://shop.odm.eu/nl-be/p/27703002
https://shop.odm.eu/nl-be/p/27703003
https://shop.odm.eu/nl-be/p/27703004
https://shop.odm.eu/nl-be/p/27703005
https://shop.odm.eu/nl-be/p/27703006
https://shop.odm.eu/nl-be/p/27703007
https://shop.odm.eu/nl-be/p/27703008
https://www.odm.eu
https://www.outilac.fr


TECHNISCHE
FICHE

Geharde haarlinialen volgens DIN 874
Varianten

Artikelcode Lengte (mm)
27703009 500 mm
27703010 600 mm
27703011 800 mm
27703012 1000 mm

In België verdeeld door www.odm.eu en in Frankrijk door www.outilac.fr

https://www.odm.eu/nl/
https://shop.odm.eu/nl-be/p/27703009
https://shop.odm.eu/nl-be/p/27703010
https://shop.odm.eu/nl-be/p/27703011
https://shop.odm.eu/nl-be/p/27703012
https://www.odm.eu
https://www.outilac.fr
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